Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Открытая (сменная) школа № 96»
(наименование образовательного учреждения)

          Меньшаковой Ольге Сергеевне
_______________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_______________________________________,

проживающего по адресу _________________

_______________________________________

тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня ________________________________________________
                                                     (Ф.И.О. полностью)

на обучение в порядке перевода
из ________________________________________________________________
                                            (указать последнее место учебы)

 в _________ класс по очно-заочной форме обучения.
Дата рождения________________________________
                                                 (число, месяц, год рождения)

Место рождения ______________________________
Адрес места жительства:

Населенный пункт _________________________________________________

Улица ____________________________________________________________

Дом _____ корпус _____ квартира ____________________________________

 «____» ________________ 202_ г.                             __________________________

                               (дата)                                                                                                 (подпись)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
С календарным учебным графиком, учебным планом и сроками проведения промежуточной аттестации ознакомлен(а).

 «____» ________________ 202_ г.                                __________________________

                               (дата)                                                                                                 (подпись)
Приложение № 1: согласие на обработку персональных данных             __________________________

                         от «___» __________________ 202__ г.                                       (подпись)
1